
 
 
 
 

フィリピンにおける台風 30 号による被害への救済支援について 

 

 

 

フィリピン中部を中心に甚大な被害をもたらした台風 30 号（Haiyan、フィリピン名：Yolanda）による被害

に遭われた皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

エーザイ株式会社（本社：東京都、社長：内藤晴夫）は、今回の台風による被害者の方々への救済支

援として、10 万米ドル相当の支援物資を寄付することを決定いたしました。 

 

当社は、これら支援物資を救援活動や被災地復旧にできるだけ早急に役立てていただけるように、 

当社フィリピン子会社 HI-Eisai Pharmaceutical Inc.（所在地：マニラ）を通じて、被災地の医療関係機関

等を中心に迅速にお届けしてまいります。 

 

被災地の一日も早い復興を心より祈念いたします。 

 

 

以上 

 

 

 

 

エーザイ株式会社

No.13-65 2013 年 11 月 12 日


